
OSVIT SERVIS s.r.o( ^ í  ° SV1T y v y v  servis

g c

CERTLINE
ČSN EN IS O  9 0 0 1 :2 0 0 9  

ČSN EN IS O  1 4 0 0 1 :2 0 0 5

Magistrát Města Mladá Boleslav
 
293 01 Mladá Boleslav

Mladá Boleslav 27.10.2023

Věc: Cenová nabídka na akci:

„Zvýšení intenzity osvětlení -  Psí park, Mladá Boleslav“

Naše firma je schopna shora uvedenou akci provést za cenu:

CELKEM............................................................ 195.001,20Kč b e z  D P H

21% DPH........................................................................... 40.950,26Kě

CELKEM vč.21%DPH........................ 235.951,46Kč

 

  
   
   
   

  
   

 

jednatel

 

   

 

OSVIT SERVIS s.r.o.
Sídlo firmy: 17.listopadu 1477,293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 27087891 DIČ: CZ27087891

   Fax: 326 333 962

 

Firma je držitelem 

certifikátů:

ISO 9001:2009 

ISO 14001:2005
CERTLINE
ČSN EN ISO 9 0 0 1 :2 0 0 9  

ČSN EN ISO  1 4 0 0 1 :2 0 0 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zvýšení intenzity osvětlení - Psí park, Mladá Boleslav
Objekt:

SO - Veřejné osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum

Zadavatel: IČ
Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 195 001,20

Základ dané Sazba daně Výše daně
d p h  z á k la d n í 195 001,20 21,00% 40 950,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 951,46

  

  
   
   
    
 

   

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zvýšeni intenzity osvětleni - Psi park, Mladá Boleslav
Objekt:

SO - Veřejné osvětlení

Misto: Datum:

Zadavatel: Mladá Boleslav
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 195 001,20

21 -M - Elektromontáže silnoproud 130 130,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 64 871,00

  
   

   
    
  

    

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
S ta vb a :

Z v ý š e n i in te n z ity  o s v ě tle n í -  P sí pa rk , M ladá  B o le s la v

O b jek t:

SO - Veřejné osvětlení

M ísto : D a tum :

Z a d a va te l: M ladá  B o le s la v

Z h o to v ite l: Z p ra cova te l:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 195 001,20

D 21-M Elektromontáže silnoproud 130 130,20
1 K 210100151

Ukončení kabelů sm ršťovací záklopkou nebo páskou 
se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2 kus 4,000 174,00 696,00 CS ÚRS 2020 02

2 M P o li Kabelová koncovka do 4x16mm2 (“smršťovací 
kalhotky") kus 4,000 480,00 7 920,00

3 K 210202013
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 
na výložník kus 3,000 439,00 1 317,00 CS ÚRS 2020 02

4 M Pol3
Svítidlo LED - norm ální vyzařovací křivka,pro 
komunikace, (Ref. Svítidlo: SITECO 5XA5904F1A08 
Streetlight 10 m icro LED)

kus 3,000 6 681,00 20 043,00

5 K 210204011 Montáž stožárů osvětleni ocelových samostatně 
stojících délky do 12 m kus 3,000 2 800,00 8 400,00 CS ÚRS 2020 02

6 M Pol4 Stožár typu K6, 3stupňový, žárově zinkovaný 
manžetou v místě vetknuti do země (základu) kus 3,000 9 921,00 29 763,00

7 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 3,000 547,00 1 641,00 CS ÚRS 2020 02
8 M Po/5 Stožárová svorkovnice 25mm2 -  s pojistkou kus 3,000 980,00 2 940,00

9 K 210220020
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek v  zemi páskou do 120 mm2 ve městské 
zástavbě

m 120,000 56,00 6 720,00 CS ÚRS 2020 02

10 M POI7 Páska uzem ňovaci FeZn 30/4 - m 120,000 38,00 4 560,00
11 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 3,000 141,00 423,00 CS ÚRS 2020 02

12 M Po/8 Svorka pro spojen i pásku a vodiče, připojovací svorka 
a td ... kus 3,000 26,00 78,00

13 K 210812011 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně nebo v liště (např. CYKY) m 24,000 22,30 535,20 CS ÚRS 2020 02

14 M Po/9 Kabel CYKY 3x2,5 - J m 24,000 18,00 432,00

15 K 210812035 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 
uložený volně nebo v liště (např. CYKY) m 120,000 28,10 3 372,00 CS ÚRS 2020 02

16 M Po/70 Kabel C YKY 4x16 - J m 120,000 210,00 25 200,00

17 K 210280003 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení vč.revize 
celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč kus 1,000 16 400,00 16 400,00 CS ÚRS 2020 02

18 K PC Práce montážní plošiny hod 3,000 1 230,00 3 690,00
19 M PO/77 Přidružený a pom ocný m ateriál kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 64 871,00
1 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru km 0,100 1 370,00 137,00 CS ÚRS 2020 02

2 K 460050003 Hloubení nezapažených jam  pro stožáry jednoduché 
délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř  3 kus 3,000 980,00 2 940,00 CS ÚRS 2020 02

3 K 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 
bez bedněni ks 3,000 2 800,00 8 400,00 CS ÚRS 2020 02

4 M Po/72 Betonová směs C12/15 včetně dopravy m3 2,500 2 900,00 7 250,00

5 M Pot 13 tru b ka  pro vetknuti stožáru do základu, kamenivo pro 
zásyp, bedněni ks 3,000 920,00 2 760,00

6 K 460202163 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 
cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

m 100,000 125,00 12 500,00 CS ÚRS 2020 02

7 K 460421172 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku ti 10 cm nad 
kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm

m 100,000 77,10 7 710,00 CS ÚRS 2020 02

8 M Po/74 P/sek pro kabelové lože rr?3 5,200 820,00 4 264,00
9 K 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 100,000 12,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 02

10 M Po! 15 Kabelová výstražná folie š  25 cm m 100,000 32,00 3 200,00

11 K 460510065 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s 
obsypem, průměru do 15 cm m 100,000 52,00 5 200,00 CS ÚRS 2020 02

12 M Pol16 Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm m 100,000 38,60 3 860, 00

13 K 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny 
třídy 3 '

m 100,000 54,50 5 450,00 CS ÚRS 2020 02

 
   

    
   
 

   

Strana 3 z 3


